 






2020年中诚信托合生1号集合资金信托计划
2020年7月监管报告







项目名称：2020年中诚信托合生1号集合资金信托计划（39地块）
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[bookmark: _Toc373309848]
为了方便阅读之目的，本报告中将部分名称简写为：
·项目公司：北京合力运兴置业有限公司
·合昕辰锐：北京合昕辰锐企业管理有限公司
·中诚信托：中诚信托有限责任公司
·康信君安：北京康信君安资产管理有限公司

[bookmark: _Toc7492][bookmark: _Toc535570745][bookmark: _Toc535580086][bookmark: _Toc532281654][bookmark: _Toc27512][bookmark: _Toc535508633][bookmark: _Toc535580018]1项目基本情况
[image: 1]标的项目

标的项目地块为丰台区南苑乡分钟寺村L-39地块，为北京合力运兴置业有限公司取得，地块四至范围为：东至分钟寺地区八号路、西至代征道路、南至关家坑街、北至分钟寺地区三号路，土地面积19979平方米，容积率2.8，用地性质为住宅用地，目前尚无规划指标。
[bookmark: _Toc6899][bookmark: _Toc22840][bookmark: _Toc532281656][bookmark: _Toc535570749][bookmark: _Toc535580022][bookmark: _Toc535580090][bookmark: _Toc535508635]2重大事件披露
1、2020年7月1日，北京合昕辰锐企业管理有限公司开立新账户：招商银行北京分行新开0301，并开通网银。现康信监管人员手中持有1枚复核盾（U盾号码：9555534001235271）。
2、2020年7月14日，对北京合昕辰锐企业管理有限公司及北京合力运兴置业有限公司合同章进行交接共管，交接清单详见附件。
3、2020年7月17日，L39地块契税、印花税已全部缴纳。
4、2020年7月29日，北京合昕辰锐企业管理有限公司开立新账户：平安银行北京分行崇文门支行1510 6018 1802 10，此账户为专项资金托管户，未开通网银。开通电话银行，仅用于查询对账。
[bookmark: _Toc23380][bookmark: _Toc4368]3项目五证办理及施工进度情况
[bookmark: _Toc20014][bookmark: _Toc532281657][bookmark: _Toc535580091][bookmark: _Toc535508636][bookmark: _Toc535570750][bookmark: _Toc535580023][bookmark: _Toc17048]3.1项目五证办理情况说明
截止2020年7月31日，项目公司已办理证照情况如下：
截至2020年7月31日，项目五证办理情况如下表：
	证照名称
	证照号
	核发时间
	备注

	不动产权证书
	——
	——
	         正在办理

	建设用地规划许可证
	——
	——
	尚未办理

	建设工程规划许可证
	——
	——
	尚未办理

	建筑工程施工许可证
	——
	——
	尚未办理

	商品房预售许可证
	——
	——
	尚未办理


[bookmark: _Toc535570751][bookmark: _Toc535580024][bookmark: _Toc535580092][bookmark: _Toc535508637][bookmark: _Toc532281658]
[bookmark: _Toc28951][bookmark: _Toc21892]3.2项目2020年7月施工进度情况
截止2020年7月31日：标的项目尚未开工。
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1、1#楼施工现场                                         2、2#楼施工现场




1、L39地块周边道路情况                                 2、L39地块周边道路情况
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3、3#楼施工现场                                        4、5#楼施工现场   



标的项目现场照片（2019年12月）

3、L39地块土地现状                                     4、L39地块土地现状
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[bookmark: _Toc30814][bookmark: _Toc4346]5、L39地块土地周边现状                                 6、L39地块土地周边现状    
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4印鉴、证照、网签密钥使用情况
[bookmark: _Toc25854][bookmark: _Toc21830]4.1印鉴使用情况
对于印章的使用，项目公司、合昕辰锐公司人员按照监管协议规定，履行印章使用流程，填写印章使用登记表，康信君安监管人员了解用印事由，通过微信、邮件等方式向中诚信托有关人员提交用印申请，待中诚信托有关人员批复后方给予盖章。使用情况详见下表：
项目公司-2020年7月印章使用情况表
	用印日期
	印鉴/证照名称
	用印事由
	用印资料及份数
	经办人
	监印人

	2020/7/2
	公章
	为办理39地块股权质押，合昕辰锐持有的合力运兴49%的股权质押给北京茂昊企业管理有限公司，提供给丰台区市场监督管理局的资料用印
	股东名录（2份）
	高添
	高艳红、范青杰、王阳

	2020/7/17
	法人章
	缴纳契税、印花税
	契税、印花税缴税凭证（2份）
	董远志
	高艳红、范青杰、高倩

	2020/7/17
	财务章
	办理银行契税印花税缴税
	银行端查询缴税凭证（印花税1份、契税2份）
	侯晓帆
	王淼、刘聪

	2020/7/22
	公章
	契税、印花税税票税务备案资料用印
	营业执照正副本复印件、授权委托书、经办人身份证复印件、土地出让合同、非税收入一般缴款书、王超身份证复印件
	穆传霞
	高艳红、范青杰、高倩

	2020/7/22
	公章
	L39地块权籍测量资料用印
	授权委托书、身份证复印件、营业执照复印件、土地使用权出让合同、丰台分局审核意见的函、补充协议、契税、印花税缴款凭证、不动产权籍调查申请书
	多蕾
	高艳红、范青杰、高倩

	2020/7/22
	公章
	因工商营业执照法人由安博变更为王超，对房地产开发资质证书上的法人进行变更
	资质变更申请表、承诺书、身份证复印件、法人简历、房地产开发资质证书、营业执照复印件、
	多蕾
	高艳红、范青杰、高倩

	2020/7/29
	公章
	契税、印花税税票税务备案资料
	契税缴税凭证、情况说明（2份）
	穆传霞
	高艳红、范青杰、高倩

	2020/7/29
	公章
	因分钟寺村L35地块为代征绿地，现由L39地块合力运兴公司认建、认养为生态景观绿地，提供给南苑乡人民政府的相关资料用印
	分钟寺村L35地块绿地认建、认养请示（4份）
	张庚杰
	高艳红、范青杰、高倩

	2020/7/31
	公章
	发给上海南丰装饰工程有限公司的示范区中标通知书及预付款保函
	示范区中标通知书、预付款保函（5份）
	宋海滨
	高艳红、范青杰、高倩



合昕辰锐-2020年7月印章使用情况表
	用印日期
	印鉴/证照名称
	用印事由
	用印资料及份数
	经办人
	监印人

	2020/7/1
	公章、法人章
	招商银行开户、网银办理
	授权委托书、信息采集表
	仲米菊
	高艳红、范青杰、王阳

	2020/7/1
	公章、法人章
	L39地块交地资料用印
	39地块交地确认单（一式三份）
	樊麟
	高艳红、范青杰、王阳

	2020/7/1
	公章
	为办理39地块股权质押，合昕辰锐持有的合力运兴49%的股权质押给北京茂昊企业管理有限公司，提供给丰台区市场监督管理局的资料用印
	股权出质设立登记申请书、委托代理人证明、营业执照复印件（一式两份）
	高添
	高艳红、范青杰、王阳

	2020/7/2
	公章
	实缴出资通知用印
	实缴出资通知
	马珺
	高艳红、范青杰、王阳

	2020/7/21
	公章
	因工商营业执照法人由安博变更为王超，对房地产开发资质证书上的法人进行变更
	北京合力运兴置业有限公司委派书
	高添
	高艳红、范青杰、高倩

	2020/7/29
	公章、财务章、法人章
	平安银行新开户
	增值税发票信息采集表、银行印鉴卡、单位开户申请书、法定代表人授权委托书、信息收集表、身份证复印件、银行账户管理协议、专项资金托管协议（3份）
	董远志
	高艳红、范青杰、高倩

	2020/7/30
	公章、法人章
	合作协议及补充协议用印
	验资资料（一式两份）成本确认函、合作协议补充协议2、承诺函、流动性支持协议（一式六份）
	马珺
	高艳红、田鲁、高倩



[bookmark: _Toc31332][bookmark: _Toc13321]4.2印鉴、证照外出使用情况
项目公司-2020年7月印鉴、证照外出使用情况表
	借出日期
	归还日期
	印鉴/证照名称
	事由
	外/借出至机构
	经办人
	监印人

	2020/7/2
	2020/7/3
	营业执照正副本、公章
	办理营业执照法人变更
	丰台区政务服务大厅
	开发部
	高添、范青杰

	2020/7/6
	2020/7/6
	营业执照正副本、公章
	办理股权质押
	丰台区市场监督管理局
	开发部
	[bookmark: _GoBack]高添、范青杰



合昕辰锐-2020年7月印鉴、证照外出使用情况表
	借出日期
	归还日期
	印鉴/证照名称
	事由
	外/借出至机构
	经办人
	监印人

	2020/7/29
	2020/7/29
	营业执照正副本、开户许可证、公章、财务章、法人章
	平安银行新开户
	平安银行北京分行崇文门支行
	董远志
	董远志、范青杰


[bookmark: _Toc14405][bookmark: _Toc14277]4.3网签密钥使用情况
[bookmark: _Toc535508640][bookmark: _Toc535580095][bookmark: _Toc19625][bookmark: _Toc535570754][bookmark: _Toc535580027][bookmark: _Toc532281661][bookmark: _Toc373309851][bookmark: _Toc411430359]截至2020年7月31日，项目公司尚未取得网签秘钥。
[bookmark: _Toc17636]5合同签订情况
2020年7月1日至31日期间，项目公司未签订合同。
[bookmark: _Toc535570755][bookmark: _Toc535508641][bookmark: _Toc535580096][bookmark: _Toc535580028]项目公司-2020年7月合同签订情况表
	序号
	对方单位
	合同名称
	合同内容
	金额（元）
	签约日期

	无



2020年7月1日至31日期间，合昕辰锐未签订合同。
合昕辰锐-2020年7月合同签订情况表
	序号
	对方单位
	合同名称
	合同内容
	金额（元）
	签约日期

	无


[bookmark: _Toc8822][bookmark: _Toc5537]6项目销售情况
[bookmark: _Toc532281663]截至2020年7月31日，标的项目尚未进行销售。
[bookmark: _Toc535508642][bookmark: _Toc535580029][bookmark: _Toc535580097][bookmark: _Toc535570756][bookmark: _Toc11261][bookmark: _Toc15582]7资金情况
[bookmark: _Toc535580098][bookmark: _Toc535570757][bookmark: _Toc535508643][bookmark: _Toc535580030][bookmark: _Toc15505][bookmark: _Toc23547]7.1资金流出情况
根据项目公司提供的银企对账单，2020年7月监管账户范围内对外资金流出总额共计134,480,112.33元，具体情况详见下表：
项目公司-2020年7月监管账户对外资金流出情况表
	序号
	交易时间
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	出款账户
	用款类型

	1
	2020/7/4
	——
	网银支付手续费
	0.95
	招商银行北京分行营业部0806
	财务费用

	2
	2020/7/4
	——
	网银汇款手续费
	380.00
	招商银行北京分行营业部0806
	财务费用

	3
	2020/7/17
	国家税务总局北京市东城区税务局
	契税印花税税款
	127,050,000.00
	招商银行北京分行营业部0806
	土地费

	4
	2020/7/31
	上海南丰装饰工程有限公司
	示范区总包预付款
	7,413,731.38
	招商银行北京分行营业部0806
	建筑工程费

	5
	2020/7/31
	高添
	股权出质代办费
	16,000.00
	招商银行北京分行营业部0806
	前期费

	
	合 计
	134,480,112.33
	——



项目公司-2020年7月监管账户账内资金互转情况表
	序号
	支付时间
	事由
	金额（元）
	付款行
	收款行

	无


[bookmark: _Toc535580031][bookmark: _Toc535570758][bookmark: _Toc535580099][bookmark: _Toc535508644]
根据合昕辰锐提供的银企对账单，2020年7月1日-2020年7月31日，监管账户范围内对外资金流出总额共计68,918,200.00元，具体情况详见下表：
合昕辰锐-2020年7月监管账户对外资金流出情况表

	序号
	交易时间
	收款方
	资金用途
	金额（元）
	出款账户
	用款类型

	1
	2020/7/10
	北京合力运兴置业有限公司
	股东借款
	16,000.00
	建设银行北京广渠路支行0756
	往来款

	2
	2020/7/17
	北京合力运兴置业有限公司
	股东借款
	65,331,000.00
	建设银行北京广渠路支行0756
	往来款

	3
	2020/7/19
	——
	企业网银服务费
	1,200.00
	建设银行北京广渠路支行0756
	财务费用

	4
	2020/7/30
	北京合力运兴置业有限公司
	股东借款
	3,570,000.00
	建设银行北京广渠路支行0756
	往来款

	
	合 计
	68,918,200.00
	——



合昕辰锐-2020年7月监管账户账内资金互转情况表
	序号
	支付时间
	事由
	金额（元）
	付款行
	收款行

	无


[bookmark: _Toc22928][bookmark: _Toc23700]7.2资金流入情况
根据项目公司提供的银行对账单，项目公司2020年7月份资金流入共计135,116,000.00元。
项目公司-2020年7月资金流入统计表
	日期
	款项说明
	款项类型
	金额（元）
	款项来源
	收款行

	2020/7/10
	股权质押代办费
	其他
	16,000.00
	北京合昕辰锐企业管理有限公司
	招商银行北京分行营业部0806

	2020/7/17
	L-39地块世贸借款
	往来款
	62,254,500.00
	北京茂昊企业管理有限公司
	招商银行北京分行营业部0806

	2020/7/17
	股东借款
	往来款
	65,331,000.00
	北京合昕辰锐企业管理有限公司
	招商银行北京分行营业部0806

	2020/7/17
	L-39地块世贸借款
	往来款
	514,500.00
	北京茂昊企业管理有限公司
	招商银行北京分行营业部0806

	2020/7/30
	划款
	往来款
	3,430,000.00
	北京茂昊企业管理有限公司
	招商银行北京分行营业部0806

	2020/7/30
	股东借款
	往来款
	3,570,000.00
	北京合昕辰锐企业管理有限公司
	招商银行北京分行营业部0806

	合计
	135,116,000.00
	——


[bookmark: _Toc535570759][bookmark: _Toc535508645][bookmark: _Toc535580032][bookmark: _Toc535580100]
根据合昕辰锐提供的银行对账单，合昕辰锐2020年7月份资金流入共计 68,917,500.00元。

合昕辰锐-2020年7月资金流入统计表
	日期
	款项说明
	款项类型
	金额（元）
	款项来源
	收款行

	2020/7/9
	往来款
	往来款
	16,000.00
	廊坊市合富汇华企业管理合伙企业（有限合伙）
	建设银行北京广渠路支行0756

	2020/7/17
	往来款
	往来款
	65,331,000.00
	廊坊市合富汇华企业管理合伙企业（有限合伙）
	建设银行北京广渠路支行0756

	2020/7/30
	往来款
	往来款
	3,570,500.00
	廊坊市合富汇华企业管理合伙企业（有限合伙）
	建设银行北京广渠路支行0756

	合计
	68,917,500.00
	——


[bookmark: _Toc1578][bookmark: _Toc31054]7.3资金结算
[bookmark: _Toc19729][bookmark: _Toc30645]7.3.1各月资金流出分类情况表
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                                                   项目公司-资金流出分类情况表                              币种：人民币   单位：元
	资金用途/时间
	土地费
	前期费
	建筑工程费
	开发间接费
	财务费用
	税费
	管理费
	营销费
	往来款
	营业外支出
	收费退缴
	总计

	2020.06
	2,058,000,000.10
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	2,058,000,000.10

	2020.07
	127,050,000.00
	16,000.00
	7,413,731.38 
	0.00 
	380.95
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	134,480,112.33

	总计
	2,185,050,000.10 
	16,000.00 
	7,413,731.38 
	0.00 
	380.95 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	2,192,480,112.43 


                                                  合昕辰锐-资金流出分类情况表                              币种：人民币   单位：元
	资金用途/时间
	土地费
	前期费
	建筑工程费
	开发间接费
	财务费用
	税费
	管理费
	营销费
	往来款
	营业外支出
	收费退缴
	总计

	2020.06
	3,608,000,000.00
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	58.00
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	3,608,000,058.00

	2020.07
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	1200.00
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	68,917,000.00 
	0.00 
	0.00 
	68,918,200.00

	总计
	3,608,000,000.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	1,258.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	68,917,000.00 
	0.00 
	0.00 
	3,676,918,258.00 




[bookmark: _Toc13123][bookmark: _Toc18143]7.3.2各账户余额
根据项目公司提供的银行对账单，截至2020年7月31日，项目公司监管账户余额总计636,317.58元，各账户余额详见下表。
项目公司-截至2020年7月31日各银行账户余额表
	序号
	开户行
	账号
	余额（元）
	备注

	1
	招商银行北京分行营业部
	1109 4223 4410 806
	636,317.58
	基本户

	合计
	——
	636,317.58
	——



根据合昕辰锐提供的银行对账单，截至2020年7月31日，合昕辰锐监管账户余额总计1,081.97元，各账户余额详见下表。
合昕辰锐-截至2020年7月31日各银行账户余额表
	序号
	开户行
	账号
	余额（元）
	备注

	1
	建设银行北京广渠路支行
	1105 0171 5000 0000 0756
	1,081.97
	基本户

	2
	建设银行北京航华科贸支行
	1105 0166 5800 0000 0713
	0.00
	一般户

	3
	招商银行北京分行
	7559 8043 1310 301
	0.00
	一般户

	4
	平安银行北京分行崇文门支行
	1510 6018 1802 10
	0.00
	专项资金托管户

	合计
	——
	1,081.97
	——



[bookmark: _Toc25070][bookmark: _Toc535508646][bookmark: _Toc535570760][bookmark: _Toc535580033][bookmark: _Toc532281664][bookmark: _Toc535580101][bookmark: _Toc11496][bookmark: _Toc535508647][bookmark: _Toc532281665][bookmark: _Hlk13754499][bookmark: _Toc535570761][bookmark: _Toc535580102][bookmark: _Toc535580034]附件
[bookmark: _Toc23373][bookmark: _Toc2361]附件一《共管资料清单》及交接资料

北京合力运兴置业有限公司合同章交接清单
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北京合昕辰锐企业管理有限公司合同章交接清单
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[bookmark: _Toc8950]附件二《章证照使用台账》
北京合力运兴置业有限公司文件类用印台账
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北京合力运兴置业有限公司印章证照外借台账
[image: ]








北京合昕辰锐企业管理有限公司文件类用印台账
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北京合昕辰锐企业管理有限公司印章证照外借台账

[image: ]





[bookmark: _Toc3166]



[bookmark: _Toc13915]附件三《银行对账单》

[bookmark: _Toc20668]北京合力运兴置业有限公司银行账户

[bookmark: _Toc21651]	建设银行北京广渠路支行0806（项目公司基本户）
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北京合昕辰锐企业管理有限公司账户

[bookmark: _Toc7023][bookmark: _Toc27647]建设银行北京广渠路支行0756（合昕辰锐基本户）

[image: ]
   

建设银行北京航华科贸支行0713开户至今无交易，无对账单。
招商银行北京分行0301开户至今无交易，无对账单。
平安银行北京分行崇文门支行开户至今无交易，无对账单。
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